Iturama/MG, 17 de janeiro de 2018.

Vereador Batoré
-

■4V-

15133):‘°

"aPkti10.11.1

60.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor A  Se: para oficiar e arquivar.
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS

Sala
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG 4":

REF. INDICAÇÃO N° CM 26/2018
:

...•
da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, Local fácil para carroceiros despejar os entulhos.

JUSTIFICATIVA

Lugar fixo para os carroceiros jogar os entulhos vai facilitar o seu
trabalho.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000